
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n.0 0381-2015-UNAP 
!quitos, 25 de marzo de 2015 

Rectorado 

El Oficio n.0 163-2015-D-FA-UNAP, presentado el 24 de marzo de 2015, por el decano (e) de la Facultad de 
Agronomía, sobre ratificación de la Resolución Decana! n.º 305-2014-FA-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Oficio de visto, don Juan lmerio Urrelo Correa, decano (e) de la Facultad de Agronomía, 
solicita al rector ratificar la Resolución Decana! n.º 305-2014-FA-UNAP, del 01 de octubre de 2014, en la que 
se resuelve expresar el reconocimiento a don Juan lmerio Urrelo Correa, por su destacada labor como 
coordinador de la "Maestría en ciencia en gestión ambiental", dándosele las gracias por los servicios 
prestados a la institución; 

Que, por la razón expuesta, es procedente atender lo solicitado por el decano (e) de la Facultad de 
Agronomía; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.0 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Decana! n.0 305-2014-FA-UNAP, del 01 de octubre de 2014, de la 
Facultad de Agronomía, de acuerdo a los siguientes términos: 

"Expresar el reconocimiento a don Juan lmerio Urrelo Correa, por su destacada labor como 
coordinador de la "Maestría en ciencia en gestión ambiental", dándosele las gracias por los 
servicios prestados a la institución". 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist.: FA,EPG,OGRH, Legajo,lnt,Archivo(2). 

mpc. 


